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Tisztelt Képviselő Úrnő !

A 2012 . május 8-án kelt K/7006 számon bejelentett, „Tőzsdézhetnek-e az
önkormányzatok?” című, írásbeli választ igényl ő kérdésével kapcsolatosan az
Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 98 . §-a alapján a
következőket hozom szíves tudomására .

A Képviselő Úrnő által kért állásfoglalással összefüggésben általánosságban
megállapítható, hogy a jelenleg hatályos jogszabályi környezetb ől - kifejezett
tiltás hiányára, illetve meghatározott esetekre vonatkozó törvény i
felhatalmazásra figyelemmel - a helyi önkormányzat azon szaba d
pénzeszközeit, amelyet jogszabály vagy az önkormányzat rendelete alapjá n
nem kell meghatározott célra fordítani, a vagyonnal rendelkezni jogosult
képviselő testület döntése alapján jogszerűen fordíthatja részvény, illetve
kötvény kibocsátására .

Ez az értelmezés következik az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV .
törvény 73 . §-a (1) bekezdésének a) pontjából is, amely az önkormányzat i
bevételek lehetséges formájaként meghatározott finanszírozási célú pénzügy i
műveletként kifejezetten nevesíti az értékpapír kibocsátását, értékesítését,
vásárlását és visszavásárlását, illetve ett ől elkülönítetten a szabad
pénzeszközök törvényben szabályozott betétként való elhelyezését é s
visszavonását .

Meg kell azonban jegyeznem, hogy a Magyarország gazdasági stabilitásáró l
szóló 2011 . évi CXCIV. törvény 10 . §-ának (2), (7) és (8) bekezdése
kifejezetten csak célhoz kötötten teszi lehet ővé önkormányzat esetén
adósságot keletkeztető ügylet megkötését, így az ennek minősülő
kötvénykibocsátásból származó bevétel nem tekinthető szabad
pénzeszköznek .

A Képviselő Úrnő által említett konkrét ügy adatairól az Alkotmánybíróság
3/2004 (II . . 17 .) AB határozatának IV. részében írtak szerint nem áll
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módomban részletesebb felvilágosítást adni, figyelemmel arra is, hogy az ügy
jelenleg bírósági szakban van .

A vádemelés törvényességével, valamint a vádképviselettel kapcsolatba n
további megállapításokat csak az iratok beszerzését és teljes kör ű
felülvizsgálatát követően lehet tenni, amelynek érdekében a Legfőbb
Ügyészség a szükséges intézkedéseket megtette .

Kérem Képviselő Úrnőt, hogy válaszomat elfogadni szíveskedjék .

Budapest, 2012 . évi május hó, . napján
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